
   Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Ufficio VIII – Ambito Territoriale di Oristano 
Via Lepanto s.n.c. (ex Istituto Tecnico Geometri), 09170 Oristano - Codice Ipa: m_pi  

 

    ******************************************************************************************************************* 
Pec: uspor@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.or@istruzione.it -  

Codice per la fatturazione elettronica: TFPZ48 per la cont. generale, 9PZ6JS per quella ordinaria  
Tel. 0783 -77361 – C.F.:80004310951 

Sito internet: lnx.csaoristano.it 
 

 
IL DIRIGENTE 

 

VISTO il piano di dimensionamento scolastico predisposto dalla Regione Sardegna per l’A.S. 2024/2025 
n.4/161 del 15.02.2024;  

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, educativo 
ed A.T.A. valevole per gli anni scolastici 2022/23, 2023/24 e 2024/25 sottoscritto il giorno 
18/05/2022;  

VISTA la nota n.1049 del 28/02/2024 con cui, in ottemperanza ai dettami normativi di cui all’art.44 comma 1 
e seguenti del CCNI del 18/05/2022, i Direttori dei Servizi Generali ed Amministrativi titolari nelle 
scuole coinvolte nel piano di dimensionamento sono stati invitati a compilare, ai fini dell’assegnazione 
nell’istituzione scolastica risultante dal “singolo dimensionamento” ovvero all’individuazione del 
personale perdente posto, una apposita scheda comprensiva dei punteggi oggetto di valutazione in 
ordine alle graduatorie dei rispettivi singoli dimensionamenti;  

VALUTATA ai sensi di quanto prescritto dall’art.44 comma 4 del CCNI del 18/05/2022, la documentazione 
presentata dai DSGA coinvolti nei singoli dimensionamenti;  

CONSIDERATO in virtù di quanto statuito dall’art.44 comma 4 del CCNI, di dover procedere, prima delle 
operazioni di mobilità, alla formulazione delle graduatorie uniche di singolo dimensionamento; 

CONSIDERATO altresì, che non è necessario procedere alla formulazione di una graduatoria unica di singolo 
dimensionamento per le istituzioni scolastiche comprensive Oristano 1 e Oristano 2 per mancanza di 
DSGA titolari;  

 
DISPONE 

 
Per le ragioni esposte in epigrafe, la pubblicazione sul sito dello scrivente Ambito Territoriale, della 

seguente graduatoria provvisoria, unica per singolo dimensionamento, dei DSGA interessati dal piano di 
razionalizzazione scolastica predisposto per l’A.S. 2024/2025.  

Avverso la succitata graduatoria provvisoria è possibile esperire eventuale reclamo, ai sensi dell’art.44 
comma 6 del CCNI del 18/05/2022, entro dieci giorni dalla pubblicazione della stessa.  

In assenza di eventuali reclami, la presente graduatoria sarà considerata definitiva.  
 

Dimensionamento Oristano IC3-IC4 

Cognome e Nome Titolarità A.S. 23/24 Precedenza Punti 

IRDE Annalisa I.C.  ORISTANO N.3  770 

PERRIA Greca I.C.  ORISTANO N.4  128 

 
     

Dimensionamento Oristano IC Abbasanta-Ghilarza  

Cognome e Nome Titolarità A.S. 23/24 Precedenza Punti 

MANCA Giampiera  I.C. ABBASANTA  0 

 
 
 



   Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Ufficio VIII – Ambito Territoriale di Oristano 
Via Lepanto s.n.c. (ex Istituto Tecnico Geometri), 09170 Oristano - Codice Ipa: m_pi  

 

    ******************************************************************************************************************* 
Pec: uspor@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.or@istruzione.it -  

Codice per la fatturazione elettronica: TFPZ48 per la cont. generale, 9PZ6JS per quella ordinaria  
Tel. 0783 -77361 – C.F.:80004310951 

Sito internet: lnx.csaoristano.it 
 

 
Ai DSGA Interessati  
Ai D.S.  della Provincia  
Alle OO.SS. Comparto Scuola Loro Sedi  
All’albo  
 

IL DIRIGENTE  
Fabrizio FLORIS  
 

firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  
dell’Amministrazione Digitale s.m.i. e normativa connessa 


		2024-03-06T12:11:05+0000
	FLORIS FABRIZIO


		2024-03-06T13:34:59+0100
	protocollo




